Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             06.03.2019                           г. Кирсанов                  № 148

Об утверждении прогноза социально-экономического развития
Кирсановского муниципального района на долгосрочный период до 2035
года

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Кирсановского района муниципального района, постановлением главы

муниципального района от 26.04.2012 № 478 «Об утверждении Порядка

разработки Прогноза социально-экономического развития муниципального

района– Кирсановский район», администрация района постановляет:

          1.Утвердить прогноз социально-экономического развития

Кирсановского  муниципального района на долгосрочный период до 2035

года , согласно приложению.

          2.Признать утратившим силу постановление администрации

Кирсановского района от 06.09.2017 №703 «Об утверждении прогноза

социально-экономического развития Кирсановского муниципального района

на 2017 год и плановый период 2018 и 2028 годов».

        3. Разместить (опубликовать ) настоящее постановление администрации

Кирсановского района на официальном сайте  администрации района, на

сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и в газете

«Кирсановская газета»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Е.А. Понкратову.

Первый заместитель

главы администрации района                                               С.В..Климанов

http://www.top68.ru/